
 
 

 

 

                                                                              



 муниципальное казенное общеобразовательное   учреждение «Мокро-Ольховская средняя   школа» 
Котовского муниципального района Волгоградской  области 

403820, Россия, Волгоградская область, Котовский район, село Мокрая Ольховка, улица Школьная, д.9, тел 
8(84455) 7-32-41, 

E-mail: m-olxovka@mail.ru;   ОКПО 41477257,  ОГРН 1023404975384, ИНН/3414012447 
 

 

Утверждаю Директор  МКОУ 
Мокро-Ольховской СШ  Н.А. 
Кевпанич 

приказ  №77 

от 30.08.2022г 

 

График 
оценочных процедур МКОУ    Мокро-Ольховской СШ  на первое полугодие 2022-2023 учебного года в 1-4 

классах 

1 полугодие 

 
Уровень Учебный предмет / 

предмет оценки 

Класс Оценочная процедура 

Дата Форма 

Начальное общее образование 
Школьный: 
проведение 
контроля в рамках 
внутришкольного 
мониторинга 
качества 
образования 

По всем 
предметам 

учебного плана 

2-4 12.09.2022- 

30.09.2022 

входной контроль 

Школьный Математика 1 30.11.2022 Педагогическое 

наблюдение 

Школьный Русский язык 1 27.12.2022 Педагогическое 

наблюдение 

Школьный Математика 1 20.12.2022 Контрольная 

работа 

Школьный Математика 2 27.10.2022 

01.12.2022 

 

Контрольная 

работа 

Школьный Математика 2 16.12.2022 Промежуточны
й контроль 

Школьный Русский язык 2 28.09.2022 

26.10.2022 

16.11.2022 

 

Контрольный 

диктант 

Школьный Русский язык 2 16.12.2022 Промежуточны
й контроль 

Школьный Окружающий мир 2 23.12.2022 Проверочная 

работа 

Школьный Немецкий язык 2 28.10.2022 

02.12.2022 

Проверочная 

работа 

Школьный Литературное 
чтение 

2 08.09.2022 

20.10.2022 

14.12.2022 

Проверка 
достижений 

обучающихся 



Школьный Математика 3 05.10.2022 

10.11.2022 

28.12.2022 

Контрольная 

работа 

Школьный Математика 3 06.12.2022 Администрати
вная 
диагностическа
я работа 

Школьный Русский язык 3 14.10.2022 

11.11.2022 

02.12.2022 

 

Контрольный 

диктант 

Школьный Русский язык 3 22.12.2022 Промежуточны
й контроль 

Школьный Окружающий мир 3 09.12.2022 Проверочная 

работа 

Школьный Немецкий  язык 3 08.12.2022 Проверочная 

работа 

Школьный Математика 4 19.09.2022 

  

28.12.2022 

Контрольная 

работа 

Промежуточны
й контроль 

Школьный Русский язык 4  25.10.2022 

22.12.2022 

Контрольный 

диктант 

Школьный Окружающий мир 4 23.12.2022 Проверочная 

работа 

Школьный Немецкий язык 4 08.12.2022 Проверочная 

работа 

Школьный Литературное 
чтение 

1 28.12.2022 Административна
я диагностическая 

работа 

Школьный Литературное 
чтение 

2,4 ноябрь 
2022 

Административна
я диагностическая 

работа 

Школьный Литературное 
чтение 

3 октябрь 

2022 

Административна
я диагностическая 

работа 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



График проведения оценочных процедур   
на уровнях основного общего и среднего общего образования  

в 2022-2023 учебном году 

1 полугодие 

                                                                                       5 класс 

 

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры 

    

05.09.2021-09.09.2022 

 

Математика 

Биология 

Входная к/р 

Входная к/р 

12.09.2022-16.09.2022 Русский язык Входная к/р 

19.09.2022-23.09.2022 Литература Тематическая к/р 

26.09.2022-30.09..2022 Математика ВПР 

03.10.2022-07.10.2022 Русский язык Контрольный диктант 

10.10.2022-14.11.2022 Окружающий мир ВПР 

17.10.2022-21.10.2022 Математика Тематическая к/р     

24.10.2022-28.10.2022   

                                                   осенние каникулы 31.10.2022- 06.11.2022 

07.11.2022-11.11.2022 Русский язык Контрольный диктант 

14.11.2022-18.11.2022   

21.11.2022-25.11.2022   

28.11.2022-02.12.2022 Русский язык 

Математика 

Контрольный диктант 

Тематическая к/р 

05.12.2022-09.12.2022 История Промежуточный контроль  
12.12.2022-16.12.2022 Немецкий язык Промежуточный контроль  
19.12.2022-23.12.2022 Русский язык 

Литература  
Промежуточный контроль  

Промежуточный контроль 

26.12.2022-30.12.2022 Математика  Тематическая к/р     
                                         Зимние каникулы 29.12.2022-11.01.2023 

 

                                                                                       6 класс 

 

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры 

    

05.09.2022-09.09.2022 

 

Немецкий язык 

Биология 

Входная к/р 

12.09.2022-16.09.2022 Русский язык 

Математика 

Входная к/р 

19.09.2022-23.09.2022 История Тематическая к/р 

26.09.2022-30.09.2022 Математика ВПР 

03.10.2022-07.10.2022 Русский язык Контрольный диктант №1 

10.10.2022-14.11.2022  Биология,история   ВПР 

17.10.2022-21.10.2022 Математика Тематическая к/р      

24.10.2022-28.10.2022   

                                                   осенние каникулы  31.10.2022- 06.11.2022 

07.11.2022-11.11.2022 Русский язык Контрольный диктант №2 

14.11.2022-18.11.2022   

21.11.2022-25.11.2022   

28.11.2022-02.12.2022 Русский язык 

  

Контрольный тест 

  

05.12.2022-09.12.2022 История Промежуточный контроль  
12.12.2022-16.12.2022 Обществознание Промежуточный контроль  
19.12.2022-23.12.2022 Русский язык 

Математика 

Промежуточный контроль  
Промежуточный контроль 

26.12.2022-30.12.2022 Немецкий язык Тематическая к/р     

                                         Зимние каникулы  29.12.2022-11.01.2023 

 



                                                                   7 класс 

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры 

    

05.09.2022-09.09.2022 

 

Немецкий язык 

Математика 

Входная к/р 

Входная к/р 

12.09.2022-16.09.2022 Русский язык 

История 

Входная к/р 

Входная к/р 

19.09.2022-23.09.2022 История Тематическая к/р 

26.09.2022-30.09.2022 Математика,география   ВПР 

03.10.2022-07.10.2022 Русский язык Контрольный диктант 

10.10.2022-14.11.2022 история ВПР 

17.10.2022-21.10.2022 Алгебра Промежуточный контроль 

24.10.2022-28.10.2022 История Тематическая к/р 

                                                   осенние каникулы  31.10.2022- 06.11.2022 

07.11.2022-11.11.2022   

14.11.2022-18.11.2022 Русский язык Контрольная работа 

21.11.2022-25.11.2022 математика Тематическая к/р 

28.11.2022-02.12.2022  Контрольный диктант 

Тематическая к/р 

05.12.2022-09.12.2022 История Промежуточный контроль  
12.12.2022-16.12.2022 Русский язык 

математика 

Промежуточный контроль  
Промежуточный контроль 

19.12.2022-23.12.2022  Обществознание 

Алгебра 

Физика 

Промежуточный контроль 
Тематическая к/р 
Тематическая к/р   

26.12.2022-30.12.2022 Немецкий язык Тематическая к/р   

                                         Зимние каникулы   29.12.2022-11.01.2023 

 

                                                                   8 класс 

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры 

    

05.09.2022-09.09.2022  Алгебра Входная к/р 

12.09.2022-16.09.2022 Русский язык 

История 

Физика 

Входная к/р 

Входная к/р 

Входная к/р 

19.09.2022-23.09.2022 Русский язык ВПР 

26.09.2022-30.09.2022  Обществознание Тематическая к/р 

03.10.2022-07.10.2022  Физика,математика  ВПР 

10.10.2022-14.11.2022 Физика  Тематическая к/р 

17.10.2022-21.10.2022 Немецкий язык,история  ВПР 

24.10.202228.10.2022 Алгебра 

Русский язык 

Тематическая к/р 

Контрольный диктант 

                                                   осенние каникулы  31.10.2022- 06.11.2022 

07.11.2022-11.11.2022 Химия Контрольное тестирование 

14.11.2022-18.11.2022    

21.11.2022-25.11.2022 История 

Информатика 

Контрольное тестирование 

Итоговое тестирование 

28.11.2022-02.12.2022 Алгебра 

Физика 

 Тематическая к/р 

Тематическая к/р 

05.12.2022-09.12.2022 Обществознание Промежуточный контроль  
12.12.2022-16.12.2022 Русский язык 

Геометрия 

Промежуточный контроль  
Тематическая к/р 

19.12.2022-23.12.2022  История Промежуточный контроль  
26.12.2022-30.12.2022 Немецкий язык 

Алгебра 

Тематическая к/р  
Промежуточный контроль 

                                         Зимние каникулы    29.12.2022-11.01.2023 

 

                                                                  



                                                                            9класс 

 

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры 

    

05.09.2022-09.09.2022 

 

Биология 

Физика 

Входное тестирование 

Входное тестирование 

12.09.2022-16.09.2022 Алгебра 

Русский язык 

История 

Входная к/р 

Входная к/р 

Входное тестирование 

19.09.2022-23.09.2022 история  ВПР 

26.09.2022-30.09.2022     

03.10.2022-07.10.2022 Математика  ВПР 

10.10.2022-14.11.2022  Химия  Контрольная работа 

17.10.2022-21.10.2022 Русский язык ВПР 

24.10.2022-28.10.2022  Немецкий язык Тематическая к/р 

                                                   осенние каникулы  31.10.2022- 06.11.2022 

07.11.2022-11.11.2022 обществознание  

 

 

 

 Диагностические 
контрольные работы по 
предметам по выбору 
№1:  

14.11.2022-18.11.2022    

21.11.2022-25.11.2022 Алгебра Тематическая к/р 

28.11.2022-02.12.2022 История 

Обществознание 

 

 Тематическая к/р 

Тематическая к/р 

05.12.2022-09.12.2022 Математика   Диагностическая 
контрольная работа по 
математике №1 (формат 
ОГЭ) 

12.12.2022-16.12.2022 Русский язык 

 
  Диагностическая 
контрольная работа по 
русскому языку 
№1(формат ОГЭ) 

19.12.2022-23.12.2022  Геометрия 

Немецкий язык 

Промежуточный контроль 
Промежуточный контроль 

26.12.2022-30.12.2022 Русский  язык 

Алгебра 

Промежуточный контроль 
Промежуточный контроль    

                                         Зимние каникулы  29.12.2022-11.01.2023 

 

                                                                               10класс 

 

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры 

    

05.09.2022-09.09.2022 

 

Немецкий язык 

Математика 

Входная к/р 

Входная к/р 

12.09.2022-16.09.2022 Физика 

Русский язык 

История 

Входная к/р 

Входная к/р 

Входное тестирование 

19.09.2022-23.09.2022  Обществознание  Входное тестирование 

26.09.2022-30.09.2022  Алгебра Тематическая к/р 

03.10.2022-07.10.2022 Химия   Тематическая к/р 

10.10.2022-14.11.2022  Физика 

Русский язык 

Тематическая к/р 

Контрольная тестовая работа 

17.10.2022-21.10.2022    

24.10.2022-28.10.2022 Геометрия   Зачетная работа 

                                                   осенние каникулы  31.10.2022- 06.11.2022 



07.11.2022-11.11.2022 обществознание  
 

   Контрольная тестовая работа 

  

14.11.2022-18.11.2022  Алгебра Тематическая к/р 

21.11.2022-25.11.2022  Русский язык Контрольная тестовая работа 

28.11.2022-02.12.2022 Химия  Тематическая к/р 

05.12.2022-09.12.2022 физика   Контрольная тестовая работа  

12.12.2022-16.12.2022 обществознание  Контрольная тестовая работа 

19.12.2022-23.12.2022 Алгебра 

история 

Промежуточный контроль  
Промежуточный контроль 

26.12.2022-30.12.2022 Русский  язык 

Геометрияа 

Немецкий язык 

Тематическая к/р   
Тематическая к/р   
Тематическая к/р   

                                         Зимние каникулы  29.12.2022-11.01.2023 

                                                                                11класс 

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры 

    

05.09.2022-09.09.2022 

 

Математика 

Немецкий язык 

Входная к/р 

Входная к/р 

12.09.2022-16.09.2022 Обществознание 

История 

Физика 

Химия 

Входная к/р 

Входная к/р 

Входная к/р 

Входная к/р 

19.09.2022-23.09.2022   

  

 

   

26.09.2022-30.09.2022  Русский язык  Диагностическая 
контрольная работа по 
русскому языку №1 
(формат ЕГЭ) 

03.10.2022-07.10.2022 Математика   Диагностическая 
контрольная работа по 
математике №1 (формат 
ЕГЭ) 

10.10.2022-14.11.2022 Немецкий язык Тематическая к/р 

17.10.2022-21.10.2022  Русский язык  Пробное итоговое 
сочинение (изложение) 

24.10.2022-28.10.2022   Физика Тематическая к/р 

                                                   осенние каникулы  31.10.2022- 06.11.2022 

07.11.2022-11.11.2022      

14.11.2022-18.11.2022  Информатика  Тематическая к/р 

21.11.2022-25.11.2022    

28.11.2022-02.12.2022 

 

 Русский язык 

 
 Тематическая к/р   

05.12.2022-09.12.2022 

07 декабря 

    Итоговое сочинение 
(изложение) 

12.12.2022-16.12.2022 Математика 

 
    Диагностическая 
контрольная работа по 
математике №2 (формат 
ЕГЭ) 

19.12.2022-23.12.2022 обществознание 

Немецкий язык 

  

Промежуточный контроль  
Промежуточный контроль 

26.12.2022-30.12.2022 Химия 

история 

Промежуточный контроль  
Промежуточный контроль    

                                         Зимние каникулы  29.12.2022-11.01.2023 
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